Dane aktualne na dzień: 16-01-2026 20:38
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-psb-12v7a-13-8v-7a-p-24756.html
Zasilacz buforowy PSB-12V7A 13,8V 7A
Cena brutto 153,75 zł
Cena netto 125,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 27405
Producent Brak
Opis produktu
Zasilacz buforowy, impulsowy PSB-12V7A do CCTV - PULSAR
Zasilacz buforowy, impulsowy PSB-12V7A jest przeznaczony do zasilania CCTV, a także innych urządzeń, które
wymagają stabilizowanego, nieprzerwanego napięcia o wartości 12V DC (+/-15%). Napięcie U=13,8V DC dostarczane jest
przez urządzenie o wydajności prądowej:
Prąd wyjściowy 6A+ 1A ładowanie akumulatora
Prąd wyjściowy 5A+ 2A ładowanie akumulatora
Sumaryczny prąd odbiorników + akumulator wynosi max. 7A
Ewentualny zanik napięcia sieciowego powoduje natychmiastowe przełączenie na zasilanie z akumulatora. Produkt został
wyposażony w zabezpieczenie przeciążeniowe, przeciwzwarciowe, przepięciowe, a także nadnapięciowe.
Parametry techniczne:
Zasilanie: ~ 200 – 240 V; 1 A; 50/60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Moc zasilacza: 97W max.
Sprawność: 87%
Napięcie wyjściowe:
11V ÷ 13,8VDC – praca buforowa
9,5V ÷13,8V DC – praca bateryjna
Prąd wyjściowy:
tAMB<30°C:
6A + 1A ładowanie akumulatora
5A + 2A ładowanie akumulatora
tAMB=40°C:
4,9A + 1A ładowanie akumulatora
3,9A + 2A ładowanie akumulatora
Zakres regulacji napięcia wyjściowego: 13,5 – 14,4 V DC
Napięcie tętnienia: 100mV p-p max.
Prąd ładowania akumulatora: 1A lub 2A max.
Zabezpieczenie: OLP, OVP, SCP, UVP
Optyczna sygnalizacja pracy: Diody LED
Wymiary: 159 x 98 x42 [±2mm]
wygenerowano w programie shopGold
Waga netto/brutto: 0,41/0,45 kg
Dodatkowe akcesoria: Przewody akumulatorowe 6,3F – 45cm, nasuwki kątowe ML062
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold